



STAROSTWO POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO
WYDZIAŁ INWESTYCJI, ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ADMINISTRACJI

ul. Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki tel./fax 22 733-72-12
www.pwz.pl e-mail: zamowienia.publiczne@pwz.pl

Ożarów Mazowiecki, dnia 18 lutego 2020 r.

IZA.272.1.1.2020

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Roboty budowlane polegające na budowie budynku hospicjum z infrastrukturą techniczną i układem drogowym - etap I wraz z prawem opcji”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie ww. zamówienia wpłynęły pytania.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający niniejszym przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy istnieje możliwość zmniejszenia modułów PV nie obniżając całościowej mocy instalacji. Proponujemy moduł o mocy pomiędzy 330 a 350 Wp?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zmniejszenie ilości modułów PV, przy jednoczesnym zachowaniu sumarycznej mocy paneli. Wymagana jest dodatnia tolerancja mocy z dokładnością do jednego modułu PV.

Pytanie 2:

Prosimy o informację odnośnie połączenia rozdzielni RPV z rozdzielnią RNN2? Zgodnie z przepisami wpięcie przewodu do trafostacji może nastąpić po stronie Zakładu Energetycznego. GW nie ma możliwości prawnej oraz technicznej do wpięcia przewodu do rozdzielni trafostacji (branża PV rysunek nr 1).

Odpowiedź 2:

Zamawiający przewiduje miejsce przyłączenia na zaciskach na listwie zaciskowej za układem pomiarowo-rozliczeniowym w kierunku instalacji Zamawiającego w Stacji SN/nN nr 01-1083. Wymagane zabezpieczenie kabla 250A.

STAROSTA

Jan Zieliński